JAARREKENING 2019
STICHTING WERELDVROUWENHUIS MARIAM VAN NIJMEGEN

RESULTATENREKENING

INKOMSTEN

Rente op spaartegoed
Gebruikersvergoeding moestuin

Giften particulieren

Giften organisaties en bedrijven

Bijdrage gemeente Nijmegen huurkosten
Totaal inkomsten

UITGAVEN

Huisvesting

Huur NMHW
Huur VL

Water NMHW
Water Lent

Gas & Elektra NMHW
Gas & Elektra Lent
Gas & Elektra VL
Klein inventaris
Klein onderhoud
Internet NMHW
Internet Lent
Internet VL

BSR NMHW
Totaal huisvesting

Opvang

Leefgeld NMHW

Leefgeld Lent

Leefgeld & Huishoudgeld Lent
Huishoudgeld NMHW
Huishoudgeld Lent
Medische kosten
Openbaar vervoer NMHW
Openbaar vervoer Lent
Openbaar vervoer VL
Totaal opvang

Realisatie 2019

€ 310,00
€10.782,75
€40.208,93
€ 16.200,00
€67.501,68

Realisatie 2019

€ 16.193,97
€ 544,76
€ 656,65
€ 62,16
€ 3.627,52
€ 5.817,44
€ 76,00
€ 835,29
€ 205,08
€ 749,50
€ 540,10
€ 68,19
€ 534,60
€ 29.911,26

3.185,00
3.290,00
100,00
4.389,68
1.164,51
331,62
838,50
2.193,50
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€ 15.492,81

Jaarverslag 2019 - Wereldvrouwenhuis Mariam van Nijmegen - Februari 2020

Begroot 2019 Begroot 2020

€ 100,00
€ 200,00
€ 10.000,00
€ 12.000,00
€ 16.200,00
€ 38.500,00

Begroot 2019

€ 16.200,00
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17.900,00

€ 150,00
€ 10.000,00
€ 30.000,00
€ 16.480,00
€ 56.630,00

Begroot 2020

€ 16.620,00
€ 3.000,00
€ 700,00
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€ 600,00
€ 550,00
€ 27.770,00
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€ 150,00
€ 12.750,00



Vervolg UITGAVEN

Activiteitenprogramma en begeleiding
Moes- en siertuin

Fietsles en -kosten

Taalactiviteiten

Creatief programma

Zwemmen, sport en beweging

Juridische- en tolkkosten

Andere uitgaven t.b.v. vrouwen

Totaal activiteitenprogramma en begeleiding

Vrijwilligers
Deskundigheidsbevordering
Activiteiten t.b.v. vrijwilligers
Presentje/waardering vrijwilligers
Vergoeding reiskosten vrijwilligers
Onkostenvergoeding coordinatoren
Totaal kosten vrijwilligers

Fondswerving

PR en voorlichtingsmateriaal
Fondswerving en donateursactiviteiten
Totaal fondswerving

Organisatie

Bankkosten

Telefoon

Website
Organisatiekosten

Totaal organisatiekosten

Totaal kosten
Resultaat

Bestemming resultaat Vrije Reserve

Realisatie 2019
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71,23
225,95
86,90
234,80
683,26
1.536,21
158,09
2.996,44

740,00
1.782,82
60,30
2.850,00
5.433,12

172,13
435,00
607,13

172,95
258,84
4.644,98
119,49
5.196,26

59.637,02

7.864,66

7.864,66

Begroot 2019

€ 100,00
€ 400,00
€ 150,00

€ 800,00
€ 500,00
€ 1.000,00
€ 2.950,00

€ 1.000,00
€ 1.000,00
€ 2.000,00
€ 400,00
€ 2.500,00
€ 6.900,00

€ 200,00
€ 300,00
€ 500,00

€ 250,00
€ 250,00

€ 100,00
€ 600,00

€58.450,00
-€19.950,00

-€19.950,00

Balans 1 januari 2020

Activa

ING Betaalrekening

ING Spaarrekening

Kas Nijmegen

Nog te ontvangen/vooruitbetaald

1-1-2020

€ 1.838,42
€ 81.000,00
€ 45,65
€ 1.693,78
€ 84.577,85
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Passiva

Vrije Reserve

Begroot 2019

€ 100,00
€ 1.000,00
€ 200,00
€ 500,00
€ 800,00
€ 500,00
€ 200,00
€ 3.300,00

1.000,00
800,00
1.800,00
200,00
1.200,00
5.000,00

th h th h o

h

200,00
300,00
500,00

th h

€ 200,00
€ 300,00
€ 400,00
€ 100,00
€ 1.000,00
€ 50.320,00
€ 6.310,00

€ 6.310,00

Bestemmingsreserve
Reserve Kracht-programma

Te betalen

1-1-2020

€53.017,84
€ 16.188,00
€ 6.149,00
€ 9.223,01
€ 84.577,85



TOELICHTING OP DE JAARREKENING 2019 EN BEGROTING 2020

2019 was een bijzonder jaar voor de Stichting Wereldvrouwenhuis Mariam van Nijmegen om een aantal redenen:

- Aan het eind van dit jaar hadden we, volgens afspraak van de Gemeente Nijmegen, niet langer de beschikking
over het huis in Lent. Aan deze afloop was al een tijd gewerkt en de meeste vrouwen hebben het huis kunnen
verlaten en vanwege procedures in het AZC onderkomen kunnen vinden. Voor een vrouw was er geen andere
opvang beschikbaar en deze vrouw hebben we kunnen huisvesten in een pand in de VL in Nijmegen (met dank
aan de woningcorporatie Talis). Het Wereldvrouwenhuis blijft de kosten voor opvang en verblijf van deze vrouw
verzorgen. De mogelijkheden voor crowdfunding om deze kosten te betalen worden op dit moment onderzocht.
A.g.v. de sluiting van het huis in Lent wijkt de begroting van dit jaar sterk af van de begroting over de vorige
jaren.

- De sluiting van het huis in Lent had nog een vervelend staartje. Bij de eindafrekening van de energierekening
bleek dat we over de periode augustus t/m december 2019 voor gas € 4.342,10 en voor elektra € 412,76 bij
moesten bij betalen. Het verbruik over de periode augustus t/m december 2019 wijkt sterk af van het verbruik in
de periode hiervoor. Er is intensief gezocht naar de reden hiervoor, maar het blijft alsnog een onopgelost
raadsel. We zijn in gesprek met een aantal partijen om te kijken of we een bijdrage voor deze onverwachte
uitgave kunnen ontvangen.

- Voor 2019 was op grond van de cijfers van 2018 opnieuw een negatief resultaat begroot van € 19.950,00. De
gemaakte kosten in 2019 waren slechts een beetje hoger dan begroot (Begroot € 58.450,00 — Gerealiseerd
€ 59.637,02). De inkomsten waren veel hoger dan begroot en dat kan voornamelijk verklaard worden door dat
we van een aantal bedrijven, instellingen en kerkgenootschappen een forse bijdrage mochten ontvangen. Voor
deze post was begroot € 12.000,00, maar we mochten dit laar maar liefst van deze partijen € 40.208,93
ontvangen. Een aantal van deze gevers heeft aangegeven het Wereldvrouwenhuis langjarig te willen
ondersteunen.

- Het wereldvrouwenhuis kan alleen bestaan door de giften van onze particuliere donateurs en de giften van
bedrijven, instellingen en kerkgenootschappen. We willen alle donateurs hartelijk danken voor hun bijdragen en
hopen dat ze ons in de toekomst ook blijven ondersteunen.

Een tweede onmisbare groep voor het bestaan van het wereldvrouwenhuis zijn onze vrijwilligers. Dankzij de
grote inzet van onze vrijwilligers zijn we in staat om de vrouwen de opvang en begeleiding te geven die zij
verdienen. We zijn trots op jullie en willen jullie hartelijk bedanken voor jullie inzet afgelopen jaar.

Rente op spaartegoed
In de begroting was nog rekening gehouden met rente op het spaartegoed, maar die werd niet gerealiseerd en
wordt in 2020 ook niet verwacht.

Gebruikersvergoeding moestuin
De gebruikersvergoeding voor de moestuin was € 310,00 er was € 200,00 begroot en voor 2020 wordt een
opbrengst van € 150,00 verwacht.

Giften particulieren

In 2020 werd m.u.v. ontvangsten uit de Stichting Derdengelden van 43 personen een donatie ontvangen. Hiervan
was het merendeel (28) regelmatige donaties. De hoogste particulier donatie dit jaar was € 1.540,00. We willen alle
mensen die ons in 2019 ondersteund hebben met kleinere of grotere bedragen, regelmatig of eenmalig, hartelijk
bedanken en hopen dat u ook in 2020 nog aan ons denkt.

Giften organisaties, instellingen en kerkgenootschappen

Dit jaar mochten we van deze groep donateurs € 40.208,93 ontvangen. Uitgaande van 2018 was veel lager begroot
en voor 2020 verwachten we € 30.000,00 te ontvangen. Een aantal donateurs heeft al aangegeven het
Wereldvrouwenhuis ook volgend jaar te willen steunen. De giften die we mochten ontvangen zijn o.a. afkomstig van
de congregatie van het Heilig Hart van Jezus, DEK Caritas instelling, Diaconie Protestantse Gemeente Nijmegen,

Protestantse Gemeente Cuijk, Stichting Cellen Broedershuis, Diaconie Parkstraat Gemeente, Diaconie Protestantse
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Gemeente Grave, Stichting Emmaus-Regenboog, Het Verband, Stichting Dominium Adullam, Stichting Via Berlin,
Woongemeenschap de Wonne, S.I. Club Batenburg, Statiegeldacties AH Groenestraat en Daalseweg, Jan Linders
Fonds en Jan Linders Lent en een fietsenmaker in Nijmegen.

Nogmaals hartelijk dank voor uw bijdragen en we hopen dat u ook het komend jaar aan ons denkt.

Gemeente Nijmegen
Van de Gemeente Nijmegen ontvangen we jaarlijks een bijdrage in de huurkosten van onze panden in Nijmegen;
waarvoor dank.

Huur NMHW
De huur van de panden bedroeg € 16.193, 97 ; begroot was € 16.200,00 (en ontvangen van de gemeente Nijmegen).
Voor komend jaar worden kosten verwacht van € 16.620,00 en verwachten van de gemeente Nijmegen € 16.480,00
te ontvangen.

Huur VL

Bij de sluiting van het pand in Lent moest er voor een vrouw, per 1 november, vervangende woonruimte gevonden
worden. Woningcorporatie Talis stelde een woning beschikbaar. De huur voor november en december bedroeg

€ 544,76. In de begroting voor 2020 is de jaarhuur opgenomen.

Water NMHW
De kosten voor waterverbruik voor de panden NMHW was in 2019 € 656,65. Voor 2020 wordt een kleine verhoging
van de waterkosten verwacht.

Water Lent
De kosten voor waterverbruik van het pand in Lent waren in 2019 € 62,17

Gas & Elektra NMHW

De kosten voor Gas & Elektra voor de panden NMHW was in 2019 € 3.627,52. De teruggave van de energiebelasting
bedroeg was € 1.895,00. A.g.v. de prijsstijgingen voor energie is voor 2020 € 4.000,00 begroot. Dit jaar heeft er een
eindafrekening met Vattenfall plaatsgevonden, omdat we zijn overgestapt naar Pure energie, een van de meest
duurzame energieleveranciers in Nederland. Ook in 2020 verwachten we een terugbetaling van energiebelasting.

Gas & Elektra Lent

De totale kosten voor gas & elektra van het pand in Lent bedroeg in 2019 € 5.817,44. We werden bij de oplevering
verrast door een eindafrekening van Vattenfall waarbij we over de periode augustus t/m december voor gasverbruik
€ 4.342,10 moesten bijbetalen en voor elektra € 412,76. Voor het verbruik is, na grondig onderzoek, geen reden
gevonden. We zijn in gesprek met een instelling om te kijken of we een (gedeeltelijk) tegemoetkoming voor deze
onverwachte kosten kunnen ontvangen. In de kosten is een bedrag van € 1.075,00 voor terug betaalde
energiebelasting verrekend. Ook in 20209 verwachten we een teruggave van de in 2019 betaalde energiebelasting.

Gas & Elektra VL
De energielasten voor het pand VL, over de maanden november en december, was € 76,00. Voor 2020 zijn de kosten
voor het hele jaar begroot.

Klein inventaris
Voor het pand aan NHWM is in 2020 een gasfornuis gekocht voor € 379,00 en voor de verhuizing en inrichting van
het pand VL is € 521,93 uitgegeven.

Klein onderhoud
De kosten voor klein onderhoud hebben betrekking op de panden NMHW en bedroegen in 2019 € 139,44 en hebben

betrekking op een onderhoudscontract voor de centrale verwarming (vanaf augustus).
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Internet NMHW
De kosten van de internetaansluiting voor de panden NMHW was in 2019 € 749,50; bijna conform begroting. Voor
2020 is rekening gehouden met een prijsstijging.

Internet Lent
De kosten voor internet voor het pand in Lent was in 2019 € 540,10

Internet VL
Aansluiting op internet en de abonnementskosten voor 2019 bedroegen € 68,19. Voor 2020 zijn de jaarlijkse
abonnementskosten opgenomen.

BSR NMHW
Voor de panden NMHW moet zuiveringsheffing betaald worden. De kosten hiervan waren in 2019 € 534,60. Voor
2020 wordt een kleine verhoging verwacht.

Leefgeld NMHW
De vrouwen in de panden NMHW ontvangen € 10,00 per week aan leefgeld. Voor 2019 waren de totale kosten
€ 3.185,00.

Leefgeld Lent
De vrouwen in het pand in Lent ontvangen een leefgeld van € 50,00 per maand. Voor 2019 waren de kosten
€ 3.290,00.

Leefgeld en Huishoudgeld VL
De vrouw in het pand VL ontvangt per week € 50,00 voor leef- en huishoudgeld. Voor 2019 is € 100,00 uitgegeven
voor 2020 zijn de kosten voor het hele jaar van € 2.600,00 opgenomen.

Huishoudgeld NMHW
Voor boodschappen is in de panden NMHW in 2019 € 4.389,68 uitgegeven. Voor 2020 hebben we een bedrag
begroot van € 4.700,00.

Huishoudgeld Lent
Voor boodschappen in het pand in Lent isin 2019 € 1.164,51 uitgegeven, ruim binnen de begroting.

Medische kosten

De kosten voor medicijnen e.d. waren dit jaar € 1.000,31. Van de gemeente Nijmegen ontvangen we een
tegemoetkoming in deze kosten. Op verzoek van de gemeente is een aanvraag dit jaar tijdig ingediend en heeft
betrekking op de kosten van de maanden januari t/m oktober. We hebben er al rekening mee gehouden dat we over
deze maanden een tegemoetkoming ontvangen van € 668,69 en dit in mindering gebracht. Voor volgend jaar
verwachten we aan medicijnkosten die niet door de gemeente vergoed worden een bedrag van € 300,00

Openbaar vervoer NMHW
De kosten voor openbaar vervoer van de vrouwen in de panden NMHW waren in 2019 € 838,50 ruim binnen de
begroting van € 1.000,00. Voor volgend jaar is opnieuw € 1.000,00 begroot.

Openbaar vervoer Lent

De kosten voor openbaar vervoer van de vrouwen van het pand in Lent was dit jaar € 2.193,50. Net binnen de
begroting van € 2.200,00.
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Openbaar vervoer VL
Voor de vrouw in het pand VL is voor 2020 € 150,00 in de begroting opgenomen voor de kosten van openbaar
vervoer.

Moes- en siertuin
De kosten voor de planten, zaaigoed e.d. voor de moes- en siertuin was in 2019 € 71,23. Het begrote bedrag voor
2020 blijft gehandhaafd op € 100,00.

Fietsles- en kosten

De kosten voor fietsreparaties was in 2019 € 225,95. De kosten zijn beperkt omdat een bevriende fietsenmaker
slechts een deel van de kosten in rekening brengt. Voor 2020 is er € 1.000,00 begroot, omdat we van een gift in 2019
enkele fietsen aan gaan schaffen.

Taalactiviteiten
De kosten voor taalactiviteiten waren afgelopen jaar € 336,90. Omdat er al een voorziening was voor € 250,00 zijn de
kosten die betrekking hebbe op dit jaar slechts € 86,90.

Creatief programma

Voor het creatief programma geldt hetzelfde als voor de taalactiviteiten. De daadwerkelijke kosten zijn € 250,00
hoger dan de kosten van € 234,80 die in rekening zijn gebracht, omdat een cash donatie voor het creatief
programma buiten de boeken is gebleven. Voor het creatief programma zijn weer nieuwe vrijwilligers en is er meer
te doen geweest dan het vorig jaar.

Zwemmen, sport en beweging

Voor de vrouwen hebben we 2 abonnementen voor de sportschool en er werd afgelopen jaar regelmatig
gezwommen. De kosten hier van waren € 683,26. Helaas heeft de zwem-vrijwilliger vorig jaar afscheid genomen,
maar we hopen dat een van de andere vrijwilligers haar taak over kan nemen.

Juridische en tolkkosten

De kosten hiervan waren dit jaar € 1.536,21; ruim € 1.000,00 hoger dan begroot. De hogere; kosten zijn voornamelijk
het gevolg van een aantal procedures met vertaalwerk. Hierdoor heeft een aantal vrouwen uitzicht gekregen op een
status.

Andere uitgaven t.b.v. vrouwen
Hieronder vallen o.a. lidmaatschap van de bibliotheek, (kleine) uitstapjes e.d.. De kosten hiervan waren in 2019
€ 158,09.

Deskundigheidsbevordering

Hiervoor zijn dit jaar geen kosten opgenomen. Dat wil niet zeggen dat er geen cursussen geweest zijn voor
vrijwilligers. Op de balans staat nog een reserve voor het kracht-programma van € 6.149,00 een deel van dit
programma heeft al in 2019 plaatsgevonden en wordt voortgezet in 2020 waarna de kosten verrekend worden met
de opgenomen reserve.

Activiteiten t.b.v. vrijwilligers
Hiervoor is in 2019 € 740,00 uitgegeven. Het grootste deel van deze kosten bestond uit een bezoek van de
vrijwilligers aan een kookstudio,

Presentje/waardering vrijwilligers
De kosten van € 1782,82 bestaan uit een gift aan alle vrijwilligers van € 50,00 en uitgaven bij het afscheid van
vrijwilligers.
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Vergoeding reiskosten vrijwilligers
Dit jaar is € 60,30 vergoed aan vrijwilligers voor reizen bij het begeleiden van vrouwen naar instanties en
instellingen.

Onkostenvergoeding coérdinatoren

De coordinator van de banden NMHW en Lent ontvangen een vergoeding voor niet gedeclareerde uitgaven. Dit jaar
hebben we afscheid genomen van de codrdinator van Lent, omdat we dit pand gesloten hebben, daarom zijn voor
2020 alleen de kosten voor de codrdinator van de panden NMHW opgenomen.

PR- en voorlichtingsmateriaal

De kosten hiervoor waren dit jaar € 172,13 voor de kosten van drukwerk van folders en brochures van het
wereldvrouwenhuis, die actief gebruikt zijn op verschillende bijeenkomsten en activiteiten. We verwachten een deel
van deze uitgaven vergoed te krijgen van het Oranjefonds.

Fondswerving en donateursactiviteiten

De kosten hiervan van € 435,00 hebben voornamelijk betrekking op een open informatieavond die we in 2019
georganiseerd hebben in de Thiemeloods. We verwachten een deel van deze uitgaven vergoed te krijgen van het
Oranjefonds.

Bankkosten
ING bracht ons in 2019 € 172,95 in rekening voor de betaalrekening van het Wereldvrouwenhuis.

Telefoon
De abonnementskosten voor de mobiele telefoon van het Wereldvrouwenhuis waren in 2019 € 258,84.

Website

Dit jaar is er veel werk verricht om een nieuwe website voor het Wereldvrouwenhuis op te zetten en in te richten.
Op 8 maart 2020 zal de nieuwe website feestelijk worden geopend. We verwachten een deel van deze uitgaven
vergoed te krijgen van het Oranjefonds.

Organisatiekosten

De organisatiekosten hebben voornamelijk betrekking op kleine attenties voor externen die op
vrijwilligersbijeenkomsten of andere activiteiten het woord gevoerd hebben. Daarnaast zijn er kosten voor kerst- en
nieuwjaarswensen.

ING betaalrekening
Het saldo op de ING betaalrekening was 31 december € 1.838,42 en komt overeen met de opgave van INF.

ING Spaarrekening
Het saldo op de ING spaarrekening was 31 december € 81.000,00 en komt overeen met opgave van de bank.

Kas Nijmegen
Voor de panden NMHW wordt met een kas gewerkt, die wekelijks wordt verantwoord. Het saldo 31 december was
€ 45,65.

Nog te ontvangen/vooruitbetaald

Aan het eind van dit jaar stonden er nog een aantal bedragen open die nog te ontvangen waren, of die waren
vooruitbetaald met een totaal van € 1.693,78.
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Vrije reserve
De vrije reserve werd aan het eind van dit jaar verhoogd met het behaald posities resultaat. Op de vrije reserve werd
€ 7.864,66 bijgeschreven en de reserve bedraagt nu € 53.017,84.

Bestemmingsreserve

De bestemmingsreserve van € 16.188,00 is nog een overblijfsel van gelden ontvangen bij de inrichting van het pand
in Lent. De gemaakte kosten waren lager dan de ontvangen gelden. Dit jaar waren er geen mutaties in deze reserve.
Volgend jaar (na contact met de donateur) zou deze reserve kunnen worden overgeheveld naar de vrije reserve.

Reserve Kracht-programma

Vanuit het vorige Kracht-programma is nog een reserve overgebleven. In contact met de subsidiegever is
afgesproken dat deze gelden kunnen worden aangewend voor nieuwe cursussen die in 2019 en 2020 worden
gegeven voor de vrijwilligers van het Wereldvrouwenhuis. In de loop van 2020 zal er een definitieve afrekening met
de subsidiegever plaatsvinden.

Te betalen
Aan het eind van dit jaar stonden en nog een aantal bedragen open met een totaal van € 9.223,01. De openstaande

bedragen hebben voor een groot deel te maken met een afrekening met de energieleveranciers.

Rob van Dinther - Penningmeester Wereldvrouwenhuis Mariam van Nijmegen - Ubbergen, februari 2020

De kascommissie bestaande uit Harm van den Broek en Jan van Maasakkers heeft de jaarrekening 2019
gecontroleerd en goedgekeurd op 19 mei 2020

il
A

Jan van Maasakkers
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Overzicht van de kosten per huis (Realisatie & begroting 2019 en Begroting 2020)

Realisatie 2019

Begroting 2019

Begroting 2020

€ € €
NMHW
Huur 16.193,97 16.200,00 16.620,00
Water 656,65 650,00 700,00
" Gas & Elektra 3.627,52 5.500,00 4.000,00
i Klein inventaris 379,00 500,00 400,00
Klein onderhoud 139,44 500,00 500,00
Internet 749,50 750,00 800,00
Leefgeld 3.185,00 4.100,00 4,000,00
| BSR 534,60 600,00 550,00
" Huishoudgeld 4.389,68 4.700,00 4.700,00
Medische kosten 160,43 600,00 200,00
Openbaar vervoer 838,50 1.000,00 1.000,00
Moes- en siertuin 71,23 100,00 100,00
Fietsles & -kosten 225,95 400,00 1.000,00
Taalactiviteiten 86,90 150,00 200,00
Creatief programma 234,80 500,00
Zwemmen, sport en beweging 683,26 800,00 800,00
Juridische- en Tolkkosten 536,21 500,00 500,00
Andere uitgaven t.b.v. vrouwen 158,09 1.000,00 200,00
Deskundigheidsbevordering 1.000,00 1.000,00
Activiteiten t.b.v, vrijwilligers 740,00 1.000,00 800,00
Presentje/waardering vrijwilligers 1.782,82 2.000,00 1.800,00
Vergoeding reiskosten vrijwilligers 60,30 400,00 200,00
! Onkostenvergoeding coordinator 1.200,00 1.200,00 1.200,00
PR en Voorlichtingsmateriaal 172,13 200,00 200,00
Fondswerving en donateursactiviteiten 435,00 300,00 300,00
Bankkosten 172,95 250,00 200,00
Telefoon 258,84 250,00 300,00
Website 4.644,98 400,00
Organisatiekosten 119,49 100,00 100,00
Totaal 42.437,24 44.750,00 43.720,00
Lent
Water 62,16 70,00
Gas & Elektra 5.817,44 4,280,00
Internet 540,10 550,00
' Leefgeld 3.290,00 3.300,00
Huishoudgeld 1.164,51 1.400,00
Medische kosten 171,19 600,00
Openbaar vervoer 2.193,50 2.200,00
Juridische- en Tolkkosten 1.000,00
Onkostenvergoeding coordinator 1.650,00 1.300,00
Totaal 15.888,90 13.700,00
VL
Huur 544,76 3.000,00
Gas & Elektra 76,00 500,00
Klein inventaris 521,93 100,00
Internet 68,19 600,00
Leefgeld 100,00 2.600,00
medische kosten 100,00
Openbaar vervoer 150,00
thaal__ 1.310,88 7.050,00
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